EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2017

ATA DE APRECIAÇÃO DE
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO
REFERENTE LEI COMPLEMENTAR
123/2006

Aos dez dias do mês de agosto de 2017 às dezesseis horas, na sala de

reuniões, deste Município de Planalto, reuniram-se em sessão pública a

Pregoeira Senhora CARLA FATIMA MOMBACH STURM e equipe de apoio:

CEZAR AUGUSTO SOARES E PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA,

designados conforme Portaria nº 002/2017, de 02 de janeiro de 2017, para

análise do documento da empresa LOURENÇO SUZIN, pertinente a sessão

de abertura e julgamento das propostas de habilitação e preços referente ao

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2017, realizada em data de 04 de agosto de

2017, onde ficou assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para a

regularização da restrição, qual seja, apresentação prova de regularidade

para com a Fazenda Municipal, consoante disposto no Art. 43, § 1º da Lei

Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014. Iniciada a reunião constatou-

se que a empresa LOURENÇO SUZIN, apresentou para a regularização da

restrição o respectivo documento no prazo legal, ficando então declarada

habilitada, e definitivamente vencedora dos itens:

LOURENÇO SUZIN

Lote Item Objeto Marca Unid. Quant Preço
unit.

Preço
total

1 1 Almofada de reposição 47X18   Igal UN 50 6,50 325,00

1 2 Almofada de reposição 58X22   Igal UN 50 5,80 290,00

1 3 Almofada de reposição 64X26   Igal UN 50 5,80 290,00

1 4 Almofada de reposição trodat
38X14

Igal UN 50 5,80 290,00

1 5 Autorização de abastecimento
15x21 sulfite  56 grs 100x1

Igal UN 200 1,48 296,00

1 6 Autorização tamanho de 11x16
cm, papel super bond e jornal
bloco  50x2

Igal UN 100 1,45 145,00

1 8 Capas de blocos de produtor
rural, tamanho de 29 x 47cm
papel supremo 280 grs seleção

Igal UN 1.500 0,62 930,00

de cores, plastificada, com furo
e vinco

1 9 Carimbo autoentintado 38x14   Igal UN 50 12,80 640,00

1 10 Carimbo autoentintado 47x18   Igal UN 50 12,80 640,00

1 11 Carimbo autoentintado 58x22   Igal UN 50 12,80 640,00

1 13 Cartaz, papel couchê liso 150
grs, impressão frente e verso
com seleção de cores , tamanho
33 x 48 cm.

Igal UN 1.000 0,55 550,00

1 16 Certificados eventos, tamanho
de 31x21 cm, papel triplex 250
grs impressão seleção de cores.

Igal UN 500 0,38 190,00

1 17 Certificados proerd, tamanho
de 31x21 cm,  papel couchê 180
grs impressão seleção de cores

Igal UN 600 0,28 168,00

1 18 Certificados, tamanho de 23,5 x
32 cm, papel couchê 230 grs.
Impressão seleção de cores

Igal UN 2.000 0,34 680,00

1 25 FGA - ficha geral de
atendimento , no tamanho de
21 x 31cm sulfite 75 grs.
Impressão frente e verso.

Igal UN 10.000 0,05 500,00

1 29 Fichas de serviço, de
odontologia sus, np tamanho
de 14,7x21,3 cm, cartolina 180
grs, impressão frente e verso

Igal UN 3.000 0,08 240,00

1 33 Panfleto educativo - 3x0- papel
jornal 55 gr, tamanho 21x30cm
com fotolito, confeccionados
em modelos diferentes -
conforme modelo

Igal UN 5.000 0,06 300,00

1 34 Panfleto, papel couchê liso 115
grs, impressão frente e verso
com  seleção de cores ,
tamanho 21x30 cm.

Igal UN 5.000 0,07 350,00

1 35 Pastas de projetos 32 x 46 cm,
papel couchê 230 grs
impressão seleção de cores e
tabela interna

Igal UN 2.000 0,55 1.100,00

1 37 Receituário azul, tamanho de
15 x 20cm, papel superbond  56
grs, blocos 20 x 1.

Igal UN 500 1,75 875,00

1 40 Referência contra referência,
tamanho 21X31 cm, papel
autocopiativo bloco de 50X2.

Igal UN 100 6,80 680,00

1 41 Requisição de exames,
tamanho 15,5X21,5 cm em duas
vias papel sulfite e jornal,
blocos de 50x2.

Iga UN 300 1,85 555,00

TOTAL 10.674,00

A pregoeira em decorrência do julgamento e do resultado final, ADJUDICA os

objetos acima, em favor da empresa LOURENÇO SUZIN, pessoa jurídica,

com inscrição no CNPJ nº 17.757.123/0001-74, com sua sede social na Rua

Otavio Francisco de Mattos, nº 805, Centro, Município de Capanema, Estado

do Paraná.  Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente em única via

que depois de assinada será remetida ao executivo para homologação.

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM

Pregoeira
027.056-719-43

 CEZAR AUGUSTO SOARES
Presidente

066.452.549-03

 PAULO ROGERIO DE
OLIVEIRA

Membro
748.481.519-53

LOURENÇO SUZIN
Lourenço Suzin